
UCHWAŁA NR XLII 469/2009 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 lipca 2009r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 95002007 Rady Powiatu Łódzkiego 

W schodniego z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie ustalenia dla pracowników 
niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez powiat łódzki wschodni, wysokości 

naj niższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz 
ustalenia dla nich w porozumieniu z pracodawcami wartości jednego punktu 
w tabeli stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego oraz uchylenia 
uchwały Nr 235IXXIll/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 kwietnia 2008r. w sprawie zmiany uchwały Nr 95002007 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie ustalenia dla 
pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat łódzki wschodni, 
wysokości naJnlzszego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania oraz ustalenia dla nich w porozumieniu z pracodawcami 
wartości jednego punktu w tabeli stawek miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r., Nr 173, poz. 
1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223, 
poz. 1458) 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 95002007 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie ustalenia dla pracowników 
niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez powiat łódzki wschodni, wysokości naJmzszego 
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz ustalenia dla nich 
w porozumieniu z pracodawcami wartości jednego punktu w tabeli stawek 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 



§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 235/XXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 29 kwietnia 2008r. w sprawie zmiany uchwały Nr 95/XJ2007 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie 
ustalenia dla pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat łódzki wschodni, wysokości 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz 
ustalenia dla nich w porozumieniu z pracodawcami wartości jednego punktu 
w tabeli stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

:::::1;:;:: 


